
 1

 
Sprawozdanie  

z prac Zarządu Powiatu IV kadencji 
w okresie od 13 grudnia 2013r. do 16 stycznia 2014r. 

 
 
Na posiedzeniu w dniu 19 grudnia 2013 r.: 
 
 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 
1. ogłoszenia czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej położonej w Czachówkach, stanowiącej własność Powiatu Nowomiejskiego,  
ustalenia ceny wywoławczej,  wadium,  zastosowania bonifikaty oraz powołania komisji 
przetargowej. 

 
2. ustanowienia hipoteki umownej na nieruchomości będącej własnością powiatu 

nowomiejskiego. 
 

3. wykonania zadań publicznych, związanych z realizacją w 2014 r. zadań powiatu przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

 
 

II.  Przyjęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

1. uchylenia uchwały w sprawie zasad zbycia, wydzierżawienia lub wynajęcia majątku 
trwałego SPZOZ w Nowym Nieście Lubawskim. 

 
2. zmiany uchwały Nr XXXIII/270/2012 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

27.12.2012 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu           
      Nowomiejskiego na lata 2013– 2037 oraz uchwał zmieniających: XXXV/276/2013 z dnia 
      24.01.2013 r., XXXVI/290/2013 z dnia 21.02.2013r., XXXVII/295/2013 z dnia 28.03.2013, 
      XXXVIII/305/2013 z dnia 25.04.2013 r., XXXIX/313/2013 z dnia 29.05.2013,XL/322/2013  
      z dnia 27.06.2013 r., XLII/336/2013 z dnia 25.07.2013r., XLIV/346/2013 z dnia        
      26.09.2013r., XLV/351/2013 z dnia 24.10.2013, XLVI/356/2013 z dnia 

           27.11.2013r.,  
 

3.  zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale Nr XXXIII/271/2012 Rady Powiatu w  
      Nowym Mieście Lubawskim z dnia 27.12.2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu        
      nowomiejskiego na 2013 r. oraz uchwał zmieniających: XXXV/277/2013 z dnia          
     24.01.2013 r., XXXVI/291/2013 z dnia 21.02.2013r. XXXVII/296/2013 z dnia 28.03.2013, 
     XXXVIII/306/2013 z dnia 25.04.2013 r. XXXIX/314/2013 z dnia 29.05.2013r.,XL/323/2013  
      z dnia 27.06.2013 r., XLII/337/2013 z dnia 25.07.2013r., XLIV/347/2013 z dnia        
      26.09.2013r., XLV/352/2013 z dnia 24.10.2013, XLVI/357/2013 z dnia 27.11.2013r.  
 
4. wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z wygaśnięciem 

mandatu. 
 

 
 



 2

 
 
 
 
III. Ponadto Zarząd:  
 

1. przyjął protokół nr  138/2013. 

2. zapoznał się ze sprawozdaniem z dodatków uzupełniających szkół ponadgimnazjalnych i 
placówek oświatowych za rok 2013. 

 
3. zapoznał się opiniami związków zawodowych dotyczących projektów uchwał Rady Powiatu 

w sprawie: 
- wyłączenia i zamiaru likwidacji Technikum w Zespole Szkół im. C.K. Norwida w Nowym 

Mieście Lubawskim, 

- wyłączenia i zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół im. C.K. 

Norwida w Nowym Mieście Lubawskim. 

 
4. zapoznał się z pismem Iławskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego „IPB” w sprawie 

usunięcia usterek w budynku szkoły w Kurzętniku. 
 
 
Na posiedzeniu w dniu 10 stycznia 2014 r.: 
 
 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 
 

1. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Nowomiejski. 

 
2. przyjęcia analizy wydatków poniesionych na wynagrodzenia nauczycieli w 2013r. oraz 

wypłaty jednorazowego dodatku uzupełniającego.  
 

3. deponowania środków pieniężnych na lokatach terminowych typu OVERNIGHT. 

4. zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w wysokości 1 000 000 zł w rachunku bieżącym 
na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w 2014r. 

 
5. upoważnienia kierowników jednostek budżetowych powiatu nowomiejskiego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2014 i latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
przekraczają poza rok budżetowy 2014. 

 
II. Ponadto Zarząd:  
 

1. przyjął protokoły nr: 139/2013, 140/2013, 141/2013. 
 
2. zapoznał się ze sprawozdaniem z realizacji zadań w roku 2013 realizowanych w ramach 

„Powiatowego Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki na lata 2007 – 2015”. 
 



 3

3. zapoznał się ze stanowiskiem /II opinią/ NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” dotyczącym projektów 
uchwał Rady Powiatu  w sprawie: 

-wyłączenia i zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół im. C.K. 
Norwida w Nowym Mieście Lubawskim. 
- wyłączenia i zamiaru likwidacji Technikum w Zespole Szkół im. C.K. Norwida w Nowym 
Mieście Lubawskim. 
 
4. zapoznał się z opiniami związków zawodowych dotyczącymi projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie  wyłączenia, rozwiązania oraz zamiaru likwidacji szkół wchodzących w 
skład Zespołu Szkół Rolniczych w Kurzętniku. 

 
 
Na posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2014 r.: 
 
I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 
1. przyjęcia do realizacji w 2014r. kalendarza powiatowych uroczystości i konkursów o 

charakterze edukacyjnym oraz kulturalnym. 
 
2. przyjęcia do realizacji w 2014r. celów operacyjnych wynikających z „Powiatowego 

programu promocji zdrowia i profilaktyki na lata 2007 – 2015”. 
 

3. przyjęcia sprawozdania Nowomiejskiego Stowarzyszenia „Salveo”, któremu zlecono 
realizację zadania publicznego. 

 
4. przyjęcia sprawozdania Stowarzyszenia „Amazonki” w Nowym Mieście Lubawskim, 

któremu zlecono realizację zadania publicznego. 
 

5. przyjęcia sprawozdania Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej „Ziemia Nowomiejska”, 
któremu zlecono realizację zadania publicznego. 

 
 

II.  Przyjęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
 

1. zmiany Uchwały Nr XLVII/368/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
19 grudnia 2013r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich 
przechowywanie. 

 
2. zmiany Statutu Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Mieście 

Lubawskim. 
 

3. wyrażenia zgody na dzierżawę gruntu przeznaczonego na miejsce parkingowe Powiatowej 
Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej. 

 
4. wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego Niepublicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej – Ośrodek Terapii Uzależnień i Współuzależnienia. 
 

5. wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego Powiatowemu Urzędowi Pracy w 
Nowym Mieście Lubawskim. 

 
6. wyłączenia i zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół im. C. K. 

Norwida w Nowym Mieście Lubawskim. 



 4

 
7. wyłączenia i zamiaru likwidacji Technikum w Zespole Szkół im. C. K. Norwida w Nowym 

Mieście Lubawskim. 
 

8. wyłączenia, rozwiązania oraz zamiaru likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Rolniczych w Kurzętniku. 

 
9. udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

10. dofinansowania zadania związanego z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego w Brukseli w 2014r. 

 
11. stanowiska dotyczącego włączenia powiatu nowomiejskiego do strefy przygranicznej 

objętej zasadami małego ruchu granicznego. 
 

12. zmiany składu osobowego Komisji Budżetowej. 

13. zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Polityki Społecznej i Ochrony 

Zdrowia. 

14. uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim na 2014 rok. 
 
15. uchwalenia planu pracy stałych komisji Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim na 

2014 rok. 
 

16. zmiany uchwały Nr XLVII/364/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia  
19.12.2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Nowomiejskiego na lata 2014– 2034. 

 
17. zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale Nr XLVII/365/2013 Rady Powiatu w 

Nowym Mieście Lubawskim z dnia 19.12.2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
nowomiejskiego na 2014 r. 

 
 
III. Ponadto Zarząd:  
 

1. przyjął protokół nr 142/2013. 

2. zapoznał się informacją o wydatkowaniu środków finansowych Warsztatu Terapii 
Zajęciowej za IV kwartały 2013r. 

 
3. zapoznał się z opiniami związków zawodowych dotyczącymi projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie  wyłączenia, rozwiązania oraz zamiaru likwidacji szkół wchodzących w 
skład Zespołu Szkół Rolniczych w Kurzętniku. 

 
4. zapoznał się z informacjami o przyjęciu osób do Domu Pomocy Społecznej w Grodzicznie. 
 

 
Sporządziła          Wicestarosta 
 
Ewelina Kubacka                 Marcin Buliński 
 


